东南大学研究生会文件

校研会﹝2010﹞30号

关于开展东南大学第九届研究生排球联赛的通知
各院（系、所、研究院）研究生会：

东南大学研究生排球联赛是由校团委、党委研工部、体育系联合主办，校研究生会承办的一年一度的校内研究生大型传统体育赛事，旨在丰富广大研究生同学的课余生活，增强研究生同学参加体育锻炼的积极性。2010-2011学年（第九届）研究生排球联赛将于2010年10月20日正式展开，各院系组队报名要求如下：

1．参赛队员要求：各院（系）在读硕士、博士研究生；

2．原则上各院（系）组建一支参赛队，人员较少的院系可以联合组队参加，每队包括顾问1名（由本院系领导或研究生助理/辅导员老师担任），领队1名（原则上由院系研会干部担任，可兼任队长），队员12名（含队长1名），其中男生8名，女生4名；

3．各参赛队自备统一的运动服装，并明确服装号码。各参赛队队名及队员号码由各参赛队自行决定，允许附有赞助商信息；

4．各参赛队报名时，请附包括顾问、推荐的两名裁判员以及领队、队长在内的人员联系方式等信息（见附件），以方便主承办方安排赛程并及时通知各队领队/队长参加抽签和领取赛程安排。

5. 请各参赛队务必于10月14日（周四）17：00前告知报名意向及组队情况，请将参赛回执按照赛区划分发送至相关联系人以便安排赛程。
6. 比赛期间，请队员带上一卡通或者研究生证，以备检查，若发现不合规定的人员参加比赛，将取消该队比赛资格。

7. 联系人：

四牌楼丁家桥校区:   袁 璐 13851586539  yuanlu1213@yahoo.cn
九龙湖校区：       黄剑伟 13770869263  jeffery-email@126.com
附件：东南大学第九届研究生排球联赛参赛回执

东南大学研究生会

2010年10月6日

主题词： 研究生  排球联赛  通知
报送：校团委、党委研工部、体育系
抄送：各院系团委、校研究生会各部门
东南大学研究生会秘书处                  2010年10月6日发
东南大学第九届研究生排球联赛参赛回执

院系名称：             ，所在校区：

顾问姓名：            ，联系方式：

	姓   名
	性别
	学号
	手    机
	队员号码
	Email

	裁判1

	裁判2

	领队

	队长

	队员2

	队员3

	队员4

	队员5

	队员6

	队员7

	队员8

	队员9

	队员10

	队员11

	队员12

备注：此表可复制，请认真填写各项内容，并于10月14日（周四）17∶00之前，发送至相关校区联系人。